[bookmark: _GoBack]

Генеральному директору
								ООО «КШП» Подросток»
								С.Б.Попцову
								От____________________________
								                                  ФИО
								Матери __________________________
											ФИО ребенка
								_________________________________
									Контактный номер телефона

				Заявление
	Прошу Вас зачесть аванс оплаты за школьное питание в размере _____________________________________________________________________________________ с лицевого счета________________________________________________________________моего сына (дочери) _______________________ученика_________________________________________  на лицевой счет ______________________________________________________________________ ученика _____________________________________________________________________________  по причине_________________________________________________________________________.

_______________________						___________________________
Дата										подпись